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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12218001E

2. Data e Regjistrimit 17/10/2001
3. Emri i Subjektit BRITISH AMERICAN TOBACCO-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Kombinati 
Ushqimor (Fabrika e Prodhimit te Pijeve Freskuese) 
552.341.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,shitje me shumice e pakice te cigareve dhe 

produkteve te tjera te duhanit.
Klodian Cici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi në çdo transaksion ligjor në lidhje me 
prokurimin e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave është 
deri në 1,000,000.00 EUR do të bëhet me një nënshkrim të 
përbashkët të cilitdo nga drejtorët e tjerë. Përfaqësimi në çdo 
transaksion juridik në lidhje me prokurimin e mallrave dhe 
shërbimeve vlera e të cilave tejkalon 1,000,000.00 EUR do 
të bëhet me nënshkrime të përbashkëta të të gjithë drejtorëve 
të tjerë, dhe Përfaqësimi në marrëveshjet e punësimit, 
kontratat e shpërndarjes, kontratat me shitësit me pakicë 
përfshirë kontaktet me HoReCa, pavarësisht nga vlera e tyre, 
për të cilat mjafton një nënshkrim i vetëm. 
Brunilda Bakiri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2015                Deri: 13/10/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi në çdo transaksion ligjor në lidhje me 
prokurimin e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave është 
deri në 1,000,000.00 EUR do të bëhet me një nënshkrim të 
përbashkët të cilitdo prej administratorëve të tjerë, 
Përfaqësim në çdo transaksion juridik në lidhje me 
prokurimin e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave 
tejkalon 1,000,000.00 EUR do të kryhet me nënshkrime të 
përbashkëta të të gjithë administratorëve të tjerë, dhe 
përfaqësimi në marrëveshjet e punësimit, kontratat e 
shpërndarjes, kontratat me shitës me pakicë, përfshirë 
kontaktet me HoReCa, pavarësisht nga vlera e tyre, për të 
cilën mjafton një nënshkrim i vetëm. 
Sashe Nikolovski14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2020                Deri: 14/07/2025

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përfaqësimi në çdo transaksion juridik në lidhje me 
prokurimin e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave është 
deri në 1,000,000.00 EUR do të bëhet me një nënshkrim të 
përbashkët të cilitdo nga drejtorët e tjerë. Përfaqësimi në çdo 
transaksion ligjor në lidhje me prokurimin e mallrave dhe 
shërbimeve vlera e të cilave tejkalon EUR 1,000,000.00 do 
të bëhet me nënshkrime të përbashkëta të të gjithë drejtorëve 
të tjerë, përfaqësimi në marrëveshjet e punësimit, kontratat e 
shpërndarjes, kontratat me shitës me pakicë, përfshirë 
kontaktet me HoReCa, pavarësisht nga vlera e tyre, për të 
cilën mjafton një nënshkrim i vetëm. .
British American Tobacco International (Holdings) B.V.
               Para: 
552.341.000,00                Natyre: 

1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRITISH AMERICAN TOBACCO-
ALBANIA
E-Mail: brunilda_bakiri@bat.com  
Telefon: 042250711  
Të Tjera: Me ceshtje me numer cn-415102-07-10 , 
depozitohet vendimi i ortakut te vetem te dates 10 Maj 2010, 
per aprovimin e Raporteve Financiare te Audituara dhe 
llogarite e Shoqerise per vitin financiar 2009



3

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049486-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/10
/2001

Numri i Vendimit:26434, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 15.10.2001 Emri i Subjektit: BRITISH AMERICAN TOBACCO - 
ALBANIA Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e Themelimit: 05.10.2001 Kohezgjatja: Pa afat 
Selia: Qendra e Biznesit, zayed, kati.6, Rr, Sulejman delvina, Tirana e re, Tirane. Kapitali: 
500.000 USD Objekti: Ndermjetesim ne shitjen e e lendeve te para bujqesore, gjese se 
gjalle, ndermjetesim ne shitjen e materialeve ndertuese prej druri, shitjen e motorave, 
mobiljeve, tekstileve, shitje me shumice e bimeve, gjese se gjalle, pijeve, fruta perime, pije 
alkolike, produkteve te duhanit, sendeve te shtepiake, librave, gazetave, bare, kantina, 
transporti i pasagjereve me trafik tjeter, aktivitete te ndermjetesve te tjere ne trafik, tregti 
artikuj ushqimore, jo ushqimore, transport nderkombetar, etj. Perfaqesuesit Ligjor: Darko 
Madzoski Ortaket: Rothmans Holdings Poland B.V

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

2. 01/11
/2001

Numri i Vendimit:26434/1, Gjykata:Tirane
Administrator te shoqerise jane Gulnara Makhmudova, Csaba Muzsnay. Shoqeria do te 
kete kete objekti: Import i cigareve dhe produkteve te tjera te duhanit, shitje me shumice te 
cigareve dhe produkteve te tjera te duhanit, cigareve dhe produkteve te tjera te duhanit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

3. 27/11
/2001

Numri i Vendimit:26434/2, Gjykata:Tirane
Emerimi si adminstrator i trete ne shoqeri te: Richard Hodgons.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

4. 03/07
/2002

Numri i Vendimit:26434/3, Gjykata:Tirane
Zevendesimi i administratorit Richard Hodgons me z. Ralf Hoffman.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

5. 31/10 Numri i Vendimit:26434/4, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
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/2003 Rritja e kapitalit ne natyre dhe caktimin e ekspertit Luan kamberi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

6. 24/12
/2003

Numri i Vendimit:26434/5, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i administratoreve te Gulnora Makhumudoven dhe z. Csaba Muzsnay dhe 
emerimi te z. John Gillen si administrator i shoqerise, se bashku me Ralf Hoffmann.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

7. 16/01
/2004

Numri i Vendimit:26434/6, Gjykata:Tirane
MIratimi i rrtijes se kapitalit nga 71.200.916 leke behet 139.451.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

8. 17/01
/2005

Numri i Vendimit:26434/7, Gjykata:Tirane
Shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z. Ralf Hoffmann, emerimi ne kete 
detyre te Rolf Schuler.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

9. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:26434/8, Gjykata:Tirane
Shkarkimi nga detyra e administratorit te shoqerise te z. John Gilten dhe emerimi ne kete 
detyre te z. Seamus Gunton.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

10. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:26434/9, Gjykata:Tirane
Shkarkimi i z. Rolf Schuler si adminstrator i shoqerise dhe emerimi ne kete detyre te 
Goran Jankovic.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (110).pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112960-01-08
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Import i cigareve dhe produkteve te tjera te duhanit, shitje me 
shumice te cigareve dhe produkteve te tjera te duhanit, cigareve dhe produkteve te tjera te 
duhanit.")          u be            ("Import,shitje me shumice e pakice te cigareve dhe 
produkteve te tjera te duhanit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADC0119-6D87-4DA0-82AB-0BF26B099D11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor (Fabrika e Prodhimit Te Pijeve 
Freskuese);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Qendra e Biznesit Zayed, Kati 6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greta Xhaferraj")                      Nga data 
"25/09/2007
eshte larguar administratori:            ("Goran Jankovic")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Seamus Gunton")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2006")            u be              ("01/04/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164696-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-248603-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("042250711")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luis Augusto Heeren")                      Nga data 
"01/04/2009             Ne daten "01/04/2012
eshte larguar administratori:            ("Seamus Gunton")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greta Xhaferraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2007")            u be              ("01/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greta Xhaferraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/04/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA134FF-E22D-4E69-9DF0-3307D8887BE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD04F7C3-7379-45A8-B3A1-5F0E7F0865A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4346EF1-D844-4423-B43B-22469E4CFA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FA780F-063E-4E1C-BF5B-22BE041C0CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082FD945-0E4D-4E39-95B6-2BF10EDACB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF908597-AD41-4CAC-B13C-DF2051C2B8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413AC585-DB69-428D-9958-E7F8A0EC9B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982C5B37-ACCA-43AA-AACB-EBDC9A1F1929
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378832-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Luis Augusto Heeren")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-400393-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "139.451.000,00"          u be            "552.341.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "139.451,00"          u be            "552.341,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rothmans Holdings (Poland) B.V")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("139.451.000,00")            u be              
("552.341.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rothmans Holdings (Poland) B.V")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("139.451,00")            u be              ("552.341,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415102-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Me ceshtje me numer cn-415102-07-10 , 
depozitohet vendimi i ortakut te vetem te dates 10 Maj 2010, per aprovimin e 
Raporteve Financiare te Audituara dhe llogarite e Shoqerise per vitin financiar 
2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502955-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme"British 
AmericanTobacco Albania"Sh.p.k,  date 04.02.2011  per ndryshimin e ortakut te vetem te 
saj nga Rothmans Holdings (Poland)B.V, ne British American Tobacco International 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9D7DAF-9397-4481-AFFE-8F777EFDB073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7348449A-D441-4012-A6D2-AE7D836B515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D5D8C1-540A-488F-945D-CB68C8696DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F9D21-FB1F-498A-9463-9F48207C9F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2EE212-AEB4-4B35-96FA-BD71EAEFF328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2EE212-AEB4-4B35-96FA-BD71EAEFF328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669266EE-90A1-4C59-BB01-FAE063EE4C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D27D1E6-2EE1-434E-AF66-2A08B96377BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BAF2F5-075B-4588-B4DE-50116EE4AB9A
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(Holdings)B.V.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("British American Tobacco International (Holdings) B.V.")                      
Numri i aksioneve "552.341,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi 
ne para "552.341.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rothmans Holdings (Poland) B.V")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820466-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit  te shoqerise, date 27.06.2012  ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greta Xhaferraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2009")            u be              ("01/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Greta Xhaferraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2012")            u be              ("01/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094462-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549350-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E1E6B-C52F-4E25-B148-50363A0EAA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B91E38-DE85-404C-960E-892E230653FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D642A87-AD0A-4FA2-8F24-8BF6D8700A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9173E04A-C6EB-44B2-BF06-C642905B6889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA27C92E-3371-42D4-9BE2-2FEFA299F648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FDCEF-6ECB-4094-8488-69424699934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016DFFCE-4885-4B5D-A0FC-79AB1327698C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BA2B7A-F0CB-4D18-8325-CFB0BF37049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BA2B7A-F0CB-4D18-8325-CFB0BF37049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8A65DE-4F3C-4EA0-B8E9-11BCDB0D3478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268AD6B6-CA3F-4AE5-B73B-5BC75081B842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268AD6B6-CA3F-4AE5-B73B-5BC75081B842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DB9474-7E98-4AEE-9A84-928298227970
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Aksionerit te Vetem dt. 25.10.2015 
per ndryshimin e Administratoreve te Shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Milorad Krstikeski")                      Nga data 
"25/10/2015             Ne daten "25/10/2020
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Bakiri")                      Nga data 
"25/10/2015             Ne daten "25/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Greta Xhaferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569514-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569552-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569584-02-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E5A3BF-DDFA-4461-914E-688BBB2E34C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45893139-A9FC-440B-BDA2-C431684A67BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45893139-A9FC-440B-BDA2-C431684A67BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEACD4A-A36F-4351-AA9C-EBA6BF85167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3924155D-7FDB-4AC8-B742-232AE357A428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B7319C-5174-43B7-891E-54A923FCC85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E11158-E19B-4BEB-A1F2-6C6463769079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DEDB61-C9DD-4D1F-900E-B43CFDBA75DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B1FE9A-74D6-40BB-8AB4-FF6DCDBE3979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFE3FFB-1C47-4E8D-A580-5707C2D3AF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03678DC0-54FC-4FD2-800B-5D1231CBBC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488E2C04-296A-4261-8A4E-84C3A69BBF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959D1857-8E39-4A21-9FA0-A689B3BEC56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4713166E-808F-46AF-98D0-B8E42B5588B0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805547-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981110-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2016, per transmetimin sakte 
ne organet tatimore te adreses kryesore te shoqerise, per shkak te mostransmetimit sakte 
nga ana e QKB-se. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor (Fabrika e Prodhimit te Pijeve 
Freskuese);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Ish Kombinati Ushqimor (Fabrika e Prodhimit Te Pijeve Freskuese);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009303-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A022AC0-644E-47B7-8DD7-343113F91B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E53899B-D9EF-4CC8-BFF7-408AFB62B5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BBCFF-7443-4E7A-BC0F-5FD7201ED18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150DE45E-0C41-4FD8-BD12-A63805E9E45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F663E0-6A0C-4D34-8110-AC04B6D29357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2CBBDF-3C09-454A-BF84-1DCA84AB974D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C4B9C-5DCB-4AB7-A6E9-42DD5A4FE809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C4B9C-5DCB-4AB7-A6E9-42DD5A4FE809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CD44F5-D69D-45DF-8D4E-6849103FDCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22541A9D-67FF-43DA-9A41-6DB52A00B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72710FAC-78BD-4E33-B0CB-076BC255539A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72710FAC-78BD-4E33-B0CB-076BC255539A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE36F0E-1731-4BAF-BB71-634547432CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05039DDA-83C9-431D-AB3B-B448295B3300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91B36A-1024-401F-AD57-6A153D83C39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEC3646-95B7-46BF-B10B-9903E5954246
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16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108225-01-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357889-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896954-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292757-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBEBCD9-6143-4AD7-A57F-0829D712E45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316D56E4-EE37-43FC-ABF1-117B881313FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F30FF-CE1D-4297-860C-2C915A6CEDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFF0E85-5D9D-4CFF-9208-2EF1C7CDD53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76959650-2136-4D9D-BBD4-4AEAA9FD0E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C746507D-D87A-4A10-B4A9-51EDC14CE2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEDE5B4-8D09-4742-B9F5-56132D666DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEDE5B4-8D09-4742-B9F5-56132D666DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56282D59-C209-4796-9D8F-AFAF97DC930C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA5ACE9-A813-45D5-9AEB-E57F1509AEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBCDDBF-28BC-4DDC-89B0-18B61C9C3D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AA31BF-76B0-44BA-9D28-31C4B0DC9FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529A5D8E-1CB8-4217-A56F-3CB77D1C6200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72307DA-9725-496F-9C7C-763E31941219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72307DA-9725-496F-9C7C-763E31941219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E469D4F1-F223-4C45-A019-CC26E929BD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC2147D-5CAE-4C87-A17D-D4097C42F2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D500C0-A561-455B-970F-E3FDDC306563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41079A17-AF85-4AE3-92B4-005F96876BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC59101-059C-458C-8A3F-26985A0EB7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA5465-8B20-4542-8AED-5310AC1E40F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0079638-FB2B-4B50-ABC9-A4670FC96CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EDBB6C-6102-47D0-8A54-D254ED0563D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-532664-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Payments to public companies.pdf
Pasqyra Performances 2019.xlsx
Pasqyra e Mjeteve Monetare 2019.xlsx
Pasqyra Pozicionit financiar 2019.xlsx
Raporti i menaxhimit per pasqyrat 2019.pdf
Vendimi Ortakeve per pasqyrat 2019.pdf
Raporti i menaxhimit per pasqyrat 2019.pdf
BAT_2019 FS_ALB signed.pdf
BAT_2019 FS_ALB signed.pdf
Raporti i menaxhimit per pasqyrat 2019.pdf
Pasqyra e kapitaleve 2019.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564061-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i satatutit te ndryshuar te shoqerise dhe ndryshimin e njerit prej administratoreve 
te saj. Depozitimi i statuit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "552.341,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "552.341.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunilda_bakiri@bat.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("British American Tobacco International 
(Holdings) B.V.")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("552.341,00")            
u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sashe Nikolovski")                      Nga data 
"14/07/2020             Ne daten "14/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Milorad Krstikeski")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71667EE1-DF42-4C7D-8C92-8ADAFF6AE9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C195D6CF-111E-4F87-8380-8D9E9D4ADEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C195D6CF-111E-4F87-8380-8D9E9D4ADEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B32E885-B2B6-4905-A75E-8EAA14A56EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7FC656-5EEC-4A7A-8435-B11A2285CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D52ED6-09EC-46EA-AA35-B9D3FEE375CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6674D0-D8A4-4B04-91D9-DA059E5E7135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46A5D8-299F-459E-8F5C-2FE5B19AAB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB1B274-407D-43AF-BE81-98AA05A30E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BE7123-284F-4BDA-B5BC-3537929CFB32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435CF4A6-C897-404B-B93C-2C495051B6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF07143-84FC-4697-BDF6-81EAF8E6E211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6468A2B-10BD-4417-84C7-4B1190F5FD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2259CA02-E4D3-4E4E-B0BA-858D80DEFFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06BB731-3BBE-4C06-A6D8-9D1B3AE90457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C46BAF-1D3E-49AC-8E29-CDD2F8351133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44496F11-AD7B-424F-9EFD-C40EA82C0560
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Bakiri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("- Secili nga administratoret ka 
drejte te perfaqesoje Shoqerine individualisht.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606836-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Bakiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/10/2020")            u be              ("13/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710882-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emërimin e Klodian Cici ne detyren e 
administratori dhe percaktimin e kompetencave per secilin administrator te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Cici")                      Nga data "11/05/2021             
Ne daten "11/05/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sashe Nikolovski")                    , 
Competence ishte                      ("- Secili nga administratoret ka drejte te perfaqesoje 
Shoqerine individualisht.")            u be              ("Përfaqësimi në çdo transaksion juridik 
në lidhje me prokurimin e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave është deri në 
1,000,000.00 EUR do të bëhet me një nënshkrim të përbashkët të cilitdo nga drejtorët e 
tjerë. Përfaqësimi në çdo transaksion ligjor në lidhje me prokurimin e mallrave dhe 
shërbimeve vlera e të cilave tejkalon EUR 1,000,000.00 do të bëhet me nënshkrime të 
përbashkëta të të gjithë drejtorëve të tjerë, përfaqësimi në marrëveshjet e punësimit, 
kontratat e shpërndarjes, kontratat me shitës me pakicë, përfshirë kontaktet me 
HoReCa, pavarësisht nga vlera e tyre, për të cilën mjafton një nënshkrim i vetëm. .")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Bakiri")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A211B4-5DF1-4970-AED3-2A391C036795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE2A6C-89DC-4372-B3F5-9BC5DD151CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4124D3D-0AA7-4A9E-9851-C3671F84F6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618B4F7E-18D2-4A0D-B5B7-D6FF3C66D538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2266BB21-76C4-401B-8D47-F927C7308958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2266BB21-76C4-401B-8D47-F927C7308958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EB969B-BC32-4120-A9A0-660E0A28D123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE0C06B-A883-4690-B825-910EB7B05E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF164622-A47E-4EA1-9529-B3725AE193F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF164622-A47E-4EA1-9529-B3725AE193F6
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Competence ishte                      ("- Secili nga administratoret ka drejte te perfaqesoje 
Shoqerine individualisht.")            u be              ("Përfaqësimi në çdo transaksion ligjor 
në lidhje me prokurimin e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave është deri në 
1,000,000.00 EUR do të bëhet me një nënshkrim të përbashkët të cilitdo prej 
administratorëve të tjerë, Përfaqësim në çdo transaksion juridik në lidhje me prokurimin 
e mallrave dhe shërbimeve vlera e të cilave tejkalon 1,000,000.00 EUR do të kryhet me 
nënshkrime të përbashkëta të të gjithë administratorëve të tjerë, dhe përfaqësimi në 
marrëveshjet e punësimit, kontratat e shpërndarjes, kontratat me shitës me pakicë, 
përfshirë kontaktet me HoReCa, pavarësisht nga vlera e tyre, për të cilën mjafton një 
nënshkrim i vetëm. ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754869-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BAT Albania 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte BAT Albania 2020.xlsx
Raporti Menaxhimit BAT Albania 2020.pdf
Raporti Menaxhimit BAT Albania 2020.pdf
Vendimi Asamblese Fy 2020.pdf
Pagesa me entet publike.pdf
Pasqyra e performancës BAT Albania 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta BAT Albania 2020.xlsx
BAT_2020 FS_ALB_30.03.2020 final signed.pdf
Raporti Menaxhimit BAT Albania 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958972-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e performancës BAT Albania 2021.xlsx
8. Vendim Asambleje 2021 - BAT Albania.pdf
6. Pagesa me entet publike 2021.pdf
Raporti Menaxhimit BAT Albania 2021.pdf
Raporti Menaxhimit BAT Albania 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF979EC5-8399-4850-A785-32537C6988D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9667DA7-8482-4F71-883E-725D295D96B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9667DA7-8482-4F71-883E-725D295D96B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C89EB3E-3D05-4DF2-BC8E-CC2BF9DB8FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01192A2-91CB-43A7-BD46-82F7CD994263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81748FFD-6E6F-4339-9175-A9BE367948C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE199C-9A74-4AC2-A2AD-8EC35FA1CBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD71366-A4B2-4927-A2FA-8026B56DFD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529E36FA-C195-4D0C-B09F-65132B440F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760080E1-A85E-4EAF-B60D-845B9A059D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D85E74-BF40-403A-85EE-40EC97E49F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2E098C-2706-4B3F-BDA1-E0B7BE0284EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB5D4A-D0EE-43E5-923E-2F36E9FAB242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3663D9A-EBDD-41FE-9119-B850D0B39918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03578983-8EBD-4CFE-8D43-3D91DF0DF0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8B3B78-2BAB-4A31-91C0-EF48F3D2F8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F51A261-A680-4802-AF5B-AABE75D0F00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C890481F-9D2C-4380-B8BD-66FA564F882F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDDBD9A-8563-460C-841B-5BDABFDD67A3
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5. BAT Pasqyra Financiare 2021.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte BAT Albania 2021.xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta BAT Albania 2021.xlsx
2. Pasqyra e pozicionit financiar BAT Albania 2021.xlsx
Raporti Menaxhimit BAT Albania 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172605-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Signed_VendimAksionaritperPF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBATAlbania.xlsx
Ekstrakt_QKB_AdministratorBrunildaBakiri.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaBATAlbania.xlsx
Signed_Deklarateperpagesateentevepublike.pdf
Signed_RaportiiMenaxhimitBAT.pdf
PasqyraeperformancsBATAlbania.xlsx
Signed_PasqyratFinanciareBAT.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteBATAlbania.xlsx

Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7907220-4A63-44BB-874F-33DF446A237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD09B96D-8F86-4EDF-A202-DBDCEAAF0266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7047CF93-15DD-40A3-A53D-F987436BAFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA07852E-47A2-4E99-B635-BF50E58AB7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3264F480-8B38-4EFF-9FB5-C8924302F598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D8B507-2B36-4197-B420-00CCCE738DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980531AC-0420-421E-A47B-D7DB2D21D3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57C5FA2-8850-41B1-871C-60D630FF0662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BCD82B-C84F-438D-BDC5-F9DC3FFBF22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4B4D1A-58B5-40EA-9EE9-16D805DAED7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6941DE03-E132-48AE-A57E-BC4619A7C8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0184659D-A081-4799-9537-FB3DA0B82816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1151D7DE-72BD-40F8-99E1-9E998BA07291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D03507C-D627-45B2-A427-891BE7538D7E

